2. Ecce contra quandum sive ex quo admissa non est resignation, pœnitere potest cum effectu; quia tamdiu res adhuc dicitur integra. Paris. loc. cit. n. 6. Card. de Luc. de benef. d. 65. n. 6. & d. 77. n. 5. quemadmodum donator, postquam proposuit donare, quin & postquam donavit, antequam tamen donatarius accepteret, pœnitere potest, & revocare donationem. Tiraq. de constitut. limit. 30. n. 8. Castren. conf. 195. l. 2. apud Par. n. 7. Hinc jam infertur, quod si proponat resigurare, & hoc redigat in scriptis, & constituat procuratorem, adhuc sit locus pœnitentia. Paris. cit. n. 7. Item si desuper scripta litera ad Superiorum; quin & ipsa resignatio jam eidem presentata, & supplicatum pro admissione, antequam tamen subsecuta admisso, possit pœnitere, & resignans resignationem revocare. Paris. à n. 10. citans Nav. in c. accepta. de restit. spoli. opposit. 7. n. 28. ac dicens esse communem. Vel etiam absque eo, quod revocationem intimarit Superiori, aut etiam absque eo, quod positivè revocari, poterit continuare possessionem, & sine novo titulo administrare; quia talis præsentatio resignationis facta Superiori non præjudicat, seu nocet resignanti, quamdiu admisâ non est resignation. Paris. à n. 12. citans Nav. ubi ante Bursat. conf. 393. n. 10. vol. 4. Neque his contrarium ex eo conficitur, quod postquam postulatio alicuius ad prælaturam præsentata est Superiori, postulantes eam revocare nequeant, juxta c. Bon. de postul. nam in eo est disparitas, quod postulantes post præsentationem postulatio-

nis iam factam functi iam sint officio ipsi à iure concessio, qua ratio non haber locum in refugatione praesentata. Laym. loco paulo post citando.

3. Hanc quoque pœnitentiam locum habere in resignatione tacita asserit Paris. loc. cit. n. 2. ex Rebuff. conf. 36. n. 12. Porro dum quis non ipso facto cessit in manibus Superioris, dicendo v. g. eodobenficio, supplicans, ut cessionem hanc admittere relitus & sed locum pettit licentiam resignandi, antequam hanc licentiam concedat Superior, revocari posse, tradit Laym. ad cit. c. quidam: posteaquam vero eam concessit, omnem pœnitentia locum sublatum est se, & posse tales cogi ad resignandum, tradit Paris. l. 3. q. 18. n. 48. citatis quam plurimis, dicitque communem juxta c. quidam. de renunc. & Doctores ibidemac rationem addit n. 49. juxta glo. c. 7. c. 7. compellendus; ne scilicet illudatur Superiori, dum pœnitentia locus relinquatur; procedet & quidam ipsum ait n. 59. non in beneficis simplicibus tantum, sed & in dignitatibus, etiam Episcopali, & multo quidem magis; & quod, eti causis cit. c. quidam sit de beneficio simplici, milititer tamen eadem ratio illusionis & dedecentis variationis, præter quam quod cit. c. quidam, loquatur generaliter; citat pro hoc Holt. Card. Butr. in cit. c. ac dicit communem & receptam. Item n. 62. ait procedere, sive licentia sit petita à Papa, sive ab aliis inferioribus; cum etiam in his militet ratio illusionis, & variationis: citat pro hoc eosdem immediatè ante citatos AA. Item n. 63. ait, procedere, sive licentia haec obtenta per se, sive per alium, de mandato tamen & ad instantiam beneficiari. Item n. 64. procedere, sive post obtentam licentiam jus fuerit qualis in tertio, sive non; cum funderetur haec dispositio non in eo, quod jus fuerit qualis in tertio; sed in illusione & variatione. Eadem teneat hucusque dicta ex Parisio tradit Pirh. ad tit. de renunc. n. 12, ubi etiam hanc dat disparitatem: quod, quem pœnitit se cessisse bonis suis, possit le defendo deconsequi, ne bona veiant; juxta l. quem pœnitit, ff. de cessione bonorum, nimirum quod Superiori, utpote coram quo necessariò facienda est renuncatio beneficij, illudatur adhuc, si post obtentam licentiam resilire possit resignationis; cessione vero bonorum non necessariò facienda coram Superiori, sed fieri possit extra iudicium; ut quia resignation fieri solet libere, cessione vero bonorum ut plurimum non nisi necessitate cogente. Ac denique qui cedit bonis, est eorum Dominus; beneficiatus autem non tam Dominus, quam procurator est beneficii, quod spectat ad Ecclesiastis; id est que portis cedenti bonis concedet pœnitentia; cum de maiore ejus præjudicio agatur, ut Abb. in cit. c. quidam n. 1. Verumtamen rectius distinguit Laym. loc. cit. n. 4. & ex eo Pirh. loc. cit. n. 113. Numirum procedere doctrinam hanc Parisius alias communem, dum absolute concessa est venia. Quod si vero Superior non ab solute concessit hanc licentiam, sed solum alicui commissione dedit recipiendi renunciationem, attendenda esse verba commissionis, & qualitatem conditionis, quæ interdum apponi solet; & si v. g. dicat: accipe renunciationem litteris, ouerat illius consentia, quod justam renunciandi causam habere sibi videatur: posse Titium recedere. Si vero dicat: accipe renunciationem litteris, si ita expedire vobis videatur: esse tunc in arbitrio prudentis commissarii, utrum revocatio resignationis admittenda sit, nec auctoritate idem Laym. ibidem. & Pirh. loc. cit. De cetero Lott. l. 3. q. 16. n. 34. ait; quod licet admisus ad reliquandum,